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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 20 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
28.04.2018 - 17:54 Wyniki
RP Open 51.15 CZERNIAK Konrad Shanghai (CHN) 30.07.2011
RP 19 - 23 51.15 CZERNIAK Konrad Shanghai (CHN) 30.07.2011
RP 18 53.00 CIEŚLAK Marcin Praga (CZE) 12.07.2009
RP 17 53.00 CIEŚLAK Marcin Prague (CZE) 12.07.2009
RP 16 54.61 STOKOWSKI Kacper Hodmezovasarhely (HUN) 12.12.2015
RP 15 55.91 GORAJ Marcin Kosice (SVK) 10.12.2016
RP 14 57.04 URYNIUK Paweł Warsaw 01.12.2017
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. KOSIŃSKI Filip 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 59.64 582 28.52 31.12
2. MAMCARZ Mateusz 04 KS Płetwal Zakopane 1:01.90 521 28.79 33.11
3. OLCZAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:02.81 499 29.80 33.01
4. GRZECZA Michał 04 TP Skalar Słupsk 1:03.74 477 29.17 34.57
5. KOWOLIK Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:03.75 477 29.94 33.81
6. WRABEC Szymon 04 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:03.97 472 28.99 34.98
7. PIEKARZ Adrian 04 MUKS Wodnik Łask 1:04.22 466 29.22 35.00
8. JAWORSKI Marcel 04 WKS Śląsk Wrocław 1:04.59 458 29.19 35.40
9. GOŁACKI Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 1:04.78 454 30.11 34.67

10. CALIŃSKI Aleksy 04 MKS Juvenia Wrocław 1:05.29 444 30.45 34.84
11. ŚLIWKA Jakub 04 UKS Salmo Żory 1:05.56 438 30.02 35.54
12. PADARZ Dawid 04 WKS Śląsk Wrocław 1:06.82 414 30.14 36.68
13. WYKRĘT Marcin 04 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:07.28 406 31.38 35.90
14. PIERCHAŁA Maksymilian 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:07.32 405 30.98 36.34
15. DUDKOWIAK Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:07.49 402 31.12 36.37
16. CZERCZAK Dawid 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:08.13 391 31.35 36.78
17. KLIMCZAK Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 1:08.58 383 32.32 36.26
18. MŁYNARCZYK Mateusz 04 UKS 190 Łódź 1:08.61 382 31.89 36.72
19. MILISZKIEWICZ Jakub 04 KS JUST SWIM Jelenia Góra 1:08.83 379 30.68 38.15
20. PLEWKA Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:09.23 372 31.91 37.32
21. SKALSKI Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:11.51 338 31.98 39.53
22. JUDA Dominik 04 UKP Unia Oświęcim 1:13.61 310 33.97 39.64
23. CIERPIAŁ Wiktor 04 UKP Unia Oświęcim 1:15.42 288 34.61 40.81
24. FRYDEL Adam 04 Start Opole 1:15.85 283 35.22 40.63
25. DRABCZYK Krystian 04 UKP Unia Oświęcim 1:16.49 276 35.76 40.73
26. FAŁKOWSKI Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 1:19.23 248 37.82 41.41
27. DASZKIEWICZ Mikołaj 04 UKP Unia Oświęcim 1:19.57 245 36.87 42.70
28. KOZIOŁEK Kewin 04 "Sikret" Gliwice 1:19.67 244 34.65 45.02
29. BIRK Bartosz 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:20.50 237 36.04 44.46
30. STĘPIŃSKI Daniel 04 UKS Salmo Żory 1:22.81 217 36.87 45.94
31. WALCZYŃSKI Maksymilian 04 WKS Śląsk Wrocław 1:23.09 215 37.03 46.06
32. RYSZKA Kacper 04 UKP Unia Oświęcim 1:24.62 204 37.19 47.43
33. BIELECKI Oskar 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:33.81 149

15 lat

1. CHOWANIEC Mateusz 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląski 59.16 597 27.61 31.55
2. STEFANOWSKI Bartosz 03 UKS Nawa Skierniewice 59.91 575 28.45 31.46
3. GAWRON Oliwier 03 WKS Śląsk Wrocław 59.97 573 28.24 31.73
4. GRYCHTOŁ Arkadiusz 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 1:01.26 537 27.77 33.49
5. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 Start Opole 1:01.98 519 29.01 32.97
6. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 1:02.14 515 28.99 33.15
7. LABICH Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 1:03.07 492 29.76 33.31
8. OGRODNIK Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:03.11 491 28.37 34.74
9. GÓRSKI Damian 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:03.35 486 29.57 33.78

10. MALARZ Marcin 03 UKP Unia Oświęcim 1:03.58 481 29.50 34.08
11. SKRZYPEK Filip 03 UKS SMS Galicja Kraków 1:03.84 475 29.07 34.77
12. ZALEWSKI Sebastian 03 UKP Unia Oświęcim 1:03.85 475 30.17 33.68
13. MIKOŁAJCZYK Alan 03 KP MZOS Płock 1:04.28 465 29.59 34.69

WĘGRZYNOWICZ Miłosz 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:04.28 465 29.64 34.64
15. KUDLIŃSKI Łukasz 03 UKS SP-149 Łódź 1:04.73 455 29.53 35.20
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 20, Chłopców, 100m motylkowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

16. SWOJNÓG Igor 03 UKP Unia Oświęcim 1:05.01 450 30.37 34.64
17. ROŚ Jakub 03 MKS Znicz Koszalin 1:05.06 449 30.42 34.64
18. WOJCIECHOWSKI Kajetan 03 MKS Trójka Łódź 1:05.12 447 30.56 34.56
19. BERBELSKI Adam 03 MUKS Wodnik Łask 1:05.61 437 30.83 34.78
20. JASIŃSKI Jakub 03 MKS Jedynka Łódź 1:05.80 434 31.48 34.32
21. OGORZAŁEK Alan 03 WKS Śląsk Wrocław 1:06.19 426 30.51 35.68
22. ZAJĄC Kamil 03 UKP Unia Oświęcim 1:06.20 426 30.32 35.88
23. BIDOWANIEC Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:06.82 414 30.58 36.24
24. MARUWKA Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:06.87 413 30.08 36.79
25. SZWIEC Jakub 03 UKS "5 plus 1" Opole 1:07.05 410 30.82 36.23
26. RYCHEL Maksymilian 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:07.81 396 31.15 36.66
27. SIEPRAWSKI Roch 03 UKP Unia Oświęcim 1:08.21 389 31.42 36.79
28. BRĄCZEK Kacper 03 UKP Unia Oświęcim 1:09.70 365 31.77 37.93
29. WŁOCH Jakub 03 KS Posnania Poznań 1:10.14 358 30.14 40.00
30. MIKITIN Marcin 03 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:12.48 324 32.08 40.40
31. FETERA Alan 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:15.18 291 32.61 42.57
32. WAWRYCA Hubert 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:17.66 264 35.16 42.50
33. MAŁACZYŃSKI Jakub 03 WKS Śląsk Wrocław 1:21.67 226 36.49 45.18

16 lat

1. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 58.55 616 26.88 31.67
2. ZDZIEBŁO Piotr 02 UKS Salmo Żory 59.35 591 28.23 31.12
3. PURTAK Wiktor 02 MKS Jedynka Łódź 59.42 589 27.75 31.67
4. SIERADZKI Kamil 02 UKS Wodnik Siemianowice Śląski 59.70 581 27.57 32.13
5. FERENC Filip 02 WKS Śląsk Wrocław 59.92 574 28.27 31.65
6. GILŻYŃSKI Szymon 02 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:00.32 563 27.87 32.45
7. BLIŹNIEWSKI Franciszek 02 UKS SP-149 Łódź 1:00.57 556 28.19 32.38
8. KOZIEŁ Mikołaj 02 UKP Unia Oświęcim 1:00.85 548 28.30 32.55
9. GÓRKA Łukasz 02 "Sikret" Gliwice 1:01.02 544 28.16 32.86

10. BIELAWA Dominik 02 UKS Tri-Team Rumia 1:01.09 542 28.27 32.82
11. CHEREDIS Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.31 536 27.86 33.45
12. WITUSZYŃSKI Jakub 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1:01.58 529 28.27 33.31
13. SZCZYGIEŁ Dawid 02 UKP Unia Oświęcim 1:01.73 525 28.92 32.81
14. BLACHURA Oskar 02 UKP Unia Oświęcim 1:01.86 522 28.52 33.34
15. JACKOWSKI Tomasz 02 WKS Śląsk Wrocław 1:01.95 520 28.53 33.42
16. ZAJĄC Mateusz 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1:02.07 517 28.63 33.44
17. MORYL Wojciech 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:02.45 507 29.45 33.00
18. CIELECKI Kuba 02 WKS Śląsk Wrocław 1:03.43 484 29.68 33.75
19. KOWALCZYK Dawid 02 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 1:03.67 479 29.29 34.38
20. LESIK Jarosław 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1:03.80 476 29.11 34.69
21. ALENCYNOWICZ Maciej 02 UKP Unia Oświęcim 1:03.99 471 29.24 34.75
22. BIELAS Jakub 02 UKS Ruch Grudziądz 1:04.20 467 29.38 34.82
23. WALTER Alan 02 MOSM Tychy 1:04.32 464 29.24 35.08
24. ZWADŁO Piotr 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1:04.50 460 29.95 34.55
25. SZYMANOWSKI Jakub 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:04.56 459 29.83 34.73

WORONKO Krzysztof 02 MTP Kormoran Olsztyn 1:04.56 459 29.59 34.97
27. PAWŁOWSKI Dominik 02 MKS Juvenia Wrocław 1:05.00 450 29.43 35.57
28. KNYSZYŃSKI Maciej 02 MKS Jedynka Łódź 1:05.38 442 30.93 34.45
29. GRZEGORCZYK Wiktor 02 UKS MOS Ełk 1:05.43 441 31.09 34.34
30. RAJCA Wiktor 02 UKS 190 Łódź 1:05.46 440 30.46 35.00
31. KIJEK Wiktor 02 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 1:05.80 434 30.01 35.79
32. NAPIECEK Jonasz 02 MKP Astromal-Leszno 1:06.97 411 30.25 36.72
33. WILANOWSKI Jakub 02 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:07.15 408 31.31 35.84
34. SMOLORZ Dawid 02 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:07.26 406 30.45 36.81
35. KŁOSEK Krystian 02 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:09.00 376 31.87 37.13
36. STAŃCZYK Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:09.09 374 32.18 36.91
37. CHYRCHAŁA Rafał 02 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:09.13 374 31.85 37.28
38. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 1:12.16 329 32.54 39.62
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 20, Mężczyzn, 100m motylkowy

17 - 18 lat

1. MAJERSKI Jakub 00 UKS SMS Galicja Kraków 54.36 769 25.59 28.77
2. GORAJ Marcin 01 UKS SMS Galicja Kraków 55.52 722 25.69 29.83
3. SADŁOWSKI Piotr 00 MTP Kormoran Olsztyn 56.03 702 26.28 29.75
4. SZAL Mateusz 00 MKS Zryw Opole 56.50 685 26.28 30.22
5. KRZYWNICKI Adrian 01 MPKS Orka Ciechanów 56.51 685 26.70 29.81
6. BUTKIEWICZ Cezary 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.90 671 26.81 30.09
7. BORKOWSKI Kacper 00 KU AZS UMCS Lublin 57.43 652 27.07 30.36
8. KISZCZAK Jakub 00 WKS Śląsk Wrocław 57.44 652 26.81 30.63
9. KASPRZYK Albert 00 "Sikret" Gliwice 57.95 635 27.15 30.80

10. MITRUS Paweł 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.05 632 26.50 31.55
11. CIEŚLA Oskar 01 AZS AWF Katowice 58.28 624 27.22 31.06
12. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS Trójka Łódź 58.35 622 27.26 31.09
13. FIKS Krzysztof 00 UKS 190 Łódź 58.39 621 27.86 30.53
14. DEJNEŻENKO Daniel 00 MKS Polonia Warszawa 58.40 620 27.38 31.02
15. SAWICKI Bartosz 00 AZS AWF Katowice 58.53 616 26.92 31.61
16. WARDAWA Filip 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.60 614 27.02 31.58
17. DĄBROWSKI Patryk 00 WKS Śląsk Wrocław 59.12 598 27.96 31.16
18. MAJOR Daniel 01 UKP Unia Oświęcim 59.21 595 27.25 31.96
19. WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 59.41 589 27.52 31.89
20. NOWOTNY Dawid 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.50 587 27.12 32.38
21. BUTKIEWICZ Władysław 00 UKP Unia Oświęcim 59.54 585 27.78 31.76
22. BIELSKI Jakub 00 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 59.57 584 27.70 31.87
23. GĘBKA Olaf 00 MKP Szczecin 59.73 580 27.39 32.34
24. CHMIELOWIEC Łukasz 00 UKS Nawa Skierniewice 59.77 579 27.72 32.05
25. BRODOWSKI Bartosz 00 UKS Nawa Skierniewice 59.80 578 28.29 31.51
26. JEMIELITA Oskar 01 MPKS Orka Ciechanów 59.91 575 27.14 32.77
27. CHYCZEWSKI Oliwer 00 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:00.14 568 28.02 32.12
28. GRZYBOWSKI Artur 01 MKP Szczecin 1:00.19 567 28.20 31.99
29. OLLER Krzysztof 00 MTP Kormoran Olsztyn 1:00.23 565 28.37 31.86
30. MŁYNARCZYK Karol 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.25 565 28.22 32.03
31. CIARCZYŃSKI Janusz 01 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 1:00.29 564 28.05 32.24
32. BORSUK Łukasz 01 UKP Fala Kraśnik 1:00.46 559 27.76 32.70
33. KWAŚNY Jakub 01 AZS AWF Katowice 1:00.50 558 27.88 32.62

KOŚCIELAK Jacek 01 MKS Zryw Opole 1:00.50 558 27.49 33.01
35. MAYERBERG Kacper 00 UKP Unia Oświęcim 1:00.70 552 28.38 32.32
36. KAPIAS Michał 00 "Sikret" Gliwice 1:00.77 550 28.22 32.55
37. PACŁAWSKI Jakub 00 Akademia Aqua Sport 1:01.11 541 28.13 32.98
38. NOWICZKOW Jakub 01 KU AZS UMCS Lublin 1:01.14 541 28.47 32.67
39. MICHALCZYK Andrzej 00 UKP Unia Oświęcim 1:01.46 532 28.86 32.60
40. SZAŁAŚNY Bartosz 00 UKP Unia Oświęcim 1:01.63 528 28.80 32.83
41. WOŹNIAK Kamil 00 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa 1:01.68 526 28.62 33.06
42. GUZIOR Maciej 00 WKS Śląsk Wrocław 1:01.90 521 28.37 33.53
43. SZARPAK Marcin 01 AZS AWF Katowice 1:02.03 518 29.11 32.92
44. LECH Filip 01 KU AZS UMCS Lublin 1:02.11 516 29.17 32.94
45. GALICKI Bartosz 01 BUKS Warszawa 1:02.41 508 27.91 34.50
46. JURCZAK Kacper 01 MTP Kormoran Olsztyn 1:02.60 504 29.23 33.37
47. RÓG Adrian 01 KP Sokół Rzeszów 1:02.85 498 29.09 33.76
48. KOMOROWSKI Jan 01 MKS Trójka Łódź 1:03.62 480 29.50 34.12
49. BATOR Kacper 00 KU AZS AGH Kraków 1:04.23 466 29.98 34.25
50. KRYSIAK Michał 01 MKS Trójka Łódź 1:04.58 459 30.12 34.46
51. SUROWIECKI Wojciech 01 KS Neptun Świdnica 1:04.97 450 28.94 36.03
52. PRUS Mateusz 00 MKP Astromal-Leszno 1:06.86 413 30.33 36.53
53. BARSZCZEWSKI Maksymilian 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.55 367 31.01 38.54
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 20, Mężczyzn, 100m motylkowy

Open

1. CZERNIAK Konrad 89 KU AZS UMCS Lublin 53.02 829 24.68 28.34
2. CHUDY Michał 97 KS Warta Poznań 53.62 802 24.63 28.99
3. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 53.97 786 25.66 28.31
4. MAJERSKI Jakub 00 UKS SMS Galicja Kraków 54.36 769 25.59 28.77
5. GORAJ Marcin 01 UKS SMS Galicja Kraków 55.52 722 25.69 29.83
6. STOKOWSKI Kacper 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.73 714 25.78 29.95
7. HOŁUB Jan 96 WKS Śląsk Wrocław 55.97 705 26.33 29.64
8. SADŁOWSKI Piotr 00 MTP Kormoran Olsztyn 56.03 702 26.28 29.75
9. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.04 702 25.95 30.09

10. CUKANOW Michał 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 56.16 698 26.53 29.63
11. PUK Dariusz 95 AZS AWF Katowice 56.36 690 25.93 30.43
12. SZAL Mateusz 00 MKS Zryw Opole 56.50 685 26.28 30.22
13. KRZYWNICKI Adrian 01 MPKS Orka Ciechanów 56.51 685 26.70 29.81
14. CHRZANOWSKI Damian 98 WKS Śląsk Wrocław 56.89 671 26.70 30.19
15. BUTKIEWICZ Cezary 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.90 671 26.81 30.09
16. NAUMENKO Artem 96 KU AZS AGH Kraków 56.93 670 26.53 30.40
17. DOBRZYŃSKI Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.05 665 26.98 30.07
18. BORKOWSKI Kacper 00 KU AZS UMCS Lublin 57.43 652 27.07 30.36
19. KISZCZAK Jakub 00 WKS Śląsk Wrocław 57.44 652 26.81 30.63
20. WERNER Paweł 93 MKS Juvenia Wrocław 57.66 645 27.17 30.49
21. KASPRZYK Albert 00 "Sikret" Gliwice 57.95 635 27.15 30.80
22. MITRUS Paweł 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.05 632 26.50 31.55
23. LITWA Krzysztof 96 KU AZS AGH Kraków 58.25 625 27.16 31.09
24. CIEŚLA Oskar 01 AZS AWF Katowice 58.28 624 27.22 31.06
25. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS Trójka Łódź 58.35 622 27.26 31.09
26. FIKS Krzysztof 00 UKS 190 Łódź 58.39 621 27.86 30.53
27. DEJNEŻENKO Daniel 00 MKS Polonia Warszawa 58.40 620 27.38 31.02
28. SAWICKI Bartosz 00 AZS AWF Katowice 58.53 616 26.92 31.61
29. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 58.55 616 26.88 31.67
30. BRYŁA Kamil 99 KU AZS UMCS Lublin 58.59 614 27.48 31.11
31. WARDAWA Filip 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.60 614 27.02 31.58
32. DĘBSKI Szymon 99 UKS Nawa Skierniewice 58.88 605 27.41 31.47
33. STEC Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 59.02 601 27.88 31.14
34. DĄBROWSKI Patryk 00 WKS Śląsk Wrocław 59.12 598 27.96 31.16
35. CHOWANIEC Mateusz 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląski 59.16 597 27.61 31.55
36. MAJOR Daniel 01 UKP Unia Oświęcim 59.21 595 27.25 31.96
37. ZDZIEBŁO Piotr 02 UKS Salmo Żory 59.35 591 28.23 31.12
38. WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 59.41 589 27.52 31.89
39. PURTAK Wiktor 02 MKS Jedynka Łódź 59.42 589 27.75 31.67
40. NOWOTNY Dawid 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.50 587 27.12 32.38
41. BUTKIEWICZ Władysław 00 UKP Unia Oświęcim 59.54 585 27.78 31.76
42. KADROW Konrad 97 KU AZS UMCS Lublin 59.57 584 28.04 31.53

BIELSKI Jakub 00 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 59.57 584 27.70 31.87
44. BUCZKOWSKI Kamil 96 KU AZS AGH Kraków 59.59 584 27.40 32.19
45. KOSIŃSKI Filip 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 59.64 582 28.52 31.12
46. SIERADZKI Kamil 02 UKS Wodnik Siemianowice Śląski 59.70 581 27.57 32.13
47. GĘBKA Olaf 00 MKP Szczecin 59.73 580 27.39 32.34
48. CHMIELOWIEC Łukasz 00 UKS Nawa Skierniewice 59.77 579 27.72 32.05
49. BRODOWSKI Bartosz 00 UKS Nawa Skierniewice 59.80 578 28.29 31.51
50. JEMIELITA Oskar 01 MPKS Orka Ciechanów 59.91 575 27.14 32.77

STEFANOWSKI Bartosz 03 UKS Nawa Skierniewice 59.91 575 28.45 31.46
52. FERENC Filip 02 WKS Śląsk Wrocław 59.92 574 28.27 31.65
53. GAWRON Oliwier 03 WKS Śląsk Wrocław 59.97 573 28.24 31.73
54. NOWAK Patryk 95 AZS AWF Katowice 59.98 573 27.24 32.74
55. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 1:00.13 568 28.10 32.03
56. CHYCZEWSKI Oliwer 00 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:00.14 568 28.02 32.12
57. GRZYBOWSKI Artur 01 MKP Szczecin 1:00.19 567 28.20 31.99
58. OLLER Krzysztof 00 MTP Kormoran Olsztyn 1:00.23 565 28.37 31.86
59. MŁYNARCZYK Karol 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.25 565 28.22 32.03
60. JURA Maciej 96 WKS Śląsk Wrocław 1:00.27 564 27.56 32.71
61. CIARCZYŃSKI Janusz 01 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 1:00.29 564 28.05 32.24
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 20, Mężczyzn, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

62. GILŻYŃSKI Szymon 02 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:00.32 563 27.87 32.45
63. BORSUK Łukasz 01 UKP Fala Kraśnik 1:00.46 559 27.76 32.70
64. GOLENIEC Łukasz 97 AZS AWF Katowice 1:00.48 558 27.57 32.91
65. KWAŚNY Jakub 01 AZS AWF Katowice 1:00.50 558 27.88 32.62

KOŚCIELAK Jacek 01 MKS Zryw Opole 1:00.50 558 27.49 33.01
67. BLIŹNIEWSKI Franciszek 02 UKS SP-149 Łódź 1:00.57 556 28.19 32.38
68. MAYERBERG Kacper 00 UKP Unia Oświęcim 1:00.70 552 28.38 32.32
69. KAPIAS Michał 00 "Sikret" Gliwice 1:00.77 550 28.22 32.55
70. KOZIEŁ Mikołaj 02 UKP Unia Oświęcim 1:00.85 548 28.30 32.55
71. GÓRKA Łukasz 02 "Sikret" Gliwice 1:01.02 544 28.16 32.86
72. BIELAWA Dominik 02 UKS Tri-Team Rumia 1:01.09 542 28.27 32.82
73. PACŁAWSKI Jakub 00 Akademia Aqua Sport 1:01.11 541 28.13 32.98
74. NOWICZKOW Jakub 01 KU AZS UMCS Lublin 1:01.14 541 28.47 32.67
75. GRYCHTOŁ Arkadiusz 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 1:01.26 537 27.77 33.49
76. CHEREDIS Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.31 536 27.86 33.45
77. MICHALCZYK Andrzej 00 UKP Unia Oświęcim 1:01.46 532 28.86 32.60
78. WITUSZYŃSKI Jakub 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1:01.58 529 28.27 33.31
79. SZAŁAŚNY Bartosz 00 UKP Unia Oświęcim 1:01.63 528 28.80 32.83
80. WOŹNIAK Kamil 00 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa 1:01.68 526 28.62 33.06
81. SZCZYGIEŁ Dawid 02 UKP Unia Oświęcim 1:01.73 525 28.92 32.81
82. BLACHURA Oskar 02 UKP Unia Oświęcim 1:01.86 522 28.52 33.34
83. MAMCARZ Mateusz 04 KS Płetwal Zakopane 1:01.90 521 28.79 33.11

GUZIOR Maciej 00 WKS Śląsk Wrocław 1:01.90 521 28.37 33.53
85. JACKOWSKI Tomasz 02 WKS Śląsk Wrocław 1:01.95 520 28.53 33.42
86. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 Start Opole 1:01.98 519 29.01 32.97
87. SZARPAK Marcin 01 AZS AWF Katowice 1:02.03 518 29.11 32.92
88. ZAJĄC Mateusz 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1:02.07 517 28.63 33.44
89. LECH Filip 01 KU AZS UMCS Lublin 1:02.11 516 29.17 32.94
90. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 1:02.14 515 28.99 33.15
91. GALICKI Bartosz 01 BUKS Warszawa 1:02.41 508 27.91 34.50
92. MORYL Wojciech 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:02.45 507 29.45 33.00
93. CZERNIAK Konrad 98 KU AZS UMCS Lublin 1:02.49 506 28.96 33.53
94. JURCZAK Kacper 01 MTP Kormoran Olsztyn 1:02.60 504 29.23 33.37
95. OLCZAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:02.81 499 29.80 33.01
96. RÓG Adrian 01 KP Sokół Rzeszów 1:02.85 498 29.09 33.76
97. LABICH Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 1:03.07 492 29.76 33.31
98. OGRODNIK Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:03.11 491 28.37 34.74
99. GÓRSKI Damian 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:03.35 486 29.57 33.78

100. CIELECKI Kuba 02 WKS Śląsk Wrocław 1:03.43 484 29.68 33.75
101. MALARZ Marcin 03 UKP Unia Oświęcim 1:03.58 481 29.50 34.08
102. KOMOROWSKI Jan 01 MKS Trójka Łódź 1:03.62 480 29.50 34.12
103. KOWALCZYK Dawid 02 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 1:03.67 479 29.29 34.38
104. GRZECZA Michał 04 TP Skalar Słupsk 1:03.74 477 29.17 34.57
105. KOWOLIK Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:03.75 477 29.94 33.81
106. LESIK Jarosław 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1:03.80 476 29.11 34.69
107. SKRZYPEK Filip 03 UKS SMS Galicja Kraków 1:03.84 475 29.07 34.77
108. ZALEWSKI Sebastian 03 UKP Unia Oświęcim 1:03.85 475 30.17 33.68
109. WRABEC Szymon 04 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:03.97 472 28.99 34.98
110. ALENCYNOWICZ Maciej 02 UKP Unia Oświęcim 1:03.99 471 29.24 34.75
111. BIELAS Jakub 02 UKS Ruch Grudziądz 1:04.20 467 29.38 34.82
112. PIEKARZ Adrian 04 MUKS Wodnik Łask 1:04.22 466 29.22 35.00
113. BATOR Kacper 00 KU AZS AGH Kraków 1:04.23 466 29.98 34.25
114. MIKOŁAJCZYK Alan 03 KP MZOS Płock 1:04.28 465 29.59 34.69

WĘGRZYNOWICZ Miłosz 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:04.28 465 29.64 34.64
116. WALTER Alan 02 MOSM Tychy 1:04.32 464 29.24 35.08
117. ZWADŁO Piotr 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1:04.50 460 29.95 34.55
118. SZYMANOWSKI Jakub 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:04.56 459 29.83 34.73

WORONKO Krzysztof 02 MTP Kormoran Olsztyn 1:04.56 459 29.59 34.97
120. KRYSIAK Michał 01 MKS Trójka Łódź 1:04.58 459 30.12 34.46
121. JAWORSKI Marcel 04 WKS Śląsk Wrocław 1:04.59 458 29.19 35.40
122. KUDLIŃSKI Łukasz 03 UKS SP-149 Łódź 1:04.73 455 29.53 35.20
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 20, Mężczyzn, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

123. GOŁACKI Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 1:04.78 454 30.11 34.67
124. SUROWIECKI Wojciech 01 KS Neptun Świdnica 1:04.97 450 28.94 36.03
125. PAWŁOWSKI Dominik 02 MKS Juvenia Wrocław 1:05.00 450 29.43 35.57
126. SWOJNÓG Igor 03 UKP Unia Oświęcim 1:05.01 450 30.37 34.64
127. ROŚ Jakub 03 MKS Znicz Koszalin 1:05.06 449 30.42 34.64
128. WOJCIECHOWSKI Kajetan 03 MKS Trójka Łódź 1:05.12 447 30.56 34.56
129. CALIŃSKI Aleksy 04 MKS Juvenia Wrocław 1:05.29 444 30.45 34.84
130. KNYSZYŃSKI Maciej 02 MKS Jedynka Łódź 1:05.38 442 30.93 34.45
131. GRZEGORCZYK Wiktor 02 UKS MOS Ełk 1:05.43 441 31.09 34.34
132. RAJCA Wiktor 02 UKS 190 Łódź 1:05.46 440 30.46 35.00
133. ŚLIWKA Jakub 04 UKS Salmo Żory 1:05.56 438 30.02 35.54
134. BERBELSKI Adam 03 MUKS Wodnik Łask 1:05.61 437 30.83 34.78
135. JASIŃSKI Jakub 03 MKS Jedynka Łódź 1:05.80 434 31.48 34.32

KIJEK Wiktor 02 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 1:05.80 434 30.01 35.79
137. OGORZAŁEK Alan 03 WKS Śląsk Wrocław 1:06.19 426 30.51 35.68
138. ZAJĄC Kamil 03 UKP Unia Oświęcim 1:06.20 426 30.32 35.88
139. BIDOWANIEC Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:06.82 414 30.58 36.24

PADARZ Dawid 04 WKS Śląsk Wrocław 1:06.82 414 30.14 36.68
141. PRUS Mateusz 00 MKP Astromal-Leszno 1:06.86 413 30.33 36.53
142. MARUWKA Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:06.87 413 30.08 36.79
143. NAPIECEK Jonasz 02 MKP Astromal-Leszno 1:06.97 411 30.25 36.72
144. SZWIEC Jakub 03 UKS "5 plus 1" Opole 1:07.05 410 30.82 36.23
145. WILANOWSKI Jakub 02 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:07.15 408 31.31 35.84
146. SMOLORZ Dawid 02 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:07.26 406 30.45 36.81
147. WYKRĘT Marcin 04 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:07.28 406 31.38 35.90
148. PIERCHAŁA Maksymilian 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:07.32 405 30.98 36.34
149. DUDKOWIAK Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:07.49 402 31.12 36.37
150. RYCHEL Maksymilian 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:07.81 396 31.15 36.66
151. CZERCZAK Dawid 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:08.13 391 31.35 36.78
152. SIEPRAWSKI Roch 03 UKP Unia Oświęcim 1:08.21 389 31.42 36.79
153. KLIMCZAK Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 1:08.58 383 32.32 36.26
154. MŁYNARCZYK Mateusz 04 UKS 190 Łódź 1:08.61 382 31.89 36.72
155. MILISZKIEWICZ Jakub 04 KS JUST SWIM Jelenia Góra 1:08.83 379 30.68 38.15
156. KŁOSEK Krystian 02 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:09.00 376 31.87 37.13
157. STAŃCZYK Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:09.09 374 32.18 36.91
158. CHYRCHAŁA Rafał 02 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:09.13 374 31.85 37.28
159. PLEWKA Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:09.23 372 31.91 37.32
160. BARSZCZEWSKI Maksymilian 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.55 367 31.01 38.54
161. BRĄCZEK Kacper 03 UKP Unia Oświęcim 1:09.70 365 31.77 37.93
162. WŁOCH Jakub 03 KS Posnania Poznań 1:10.14 358 30.14 40.00
163. SKALSKI Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:11.51 338 31.98 39.53
164. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 1:12.16 329 32.54 39.62
165. MIKITIN Marcin 03 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:12.48 324 32.08 40.40
166. JUDA Dominik 04 UKP Unia Oświęcim 1:13.61 310 33.97 39.64
167. FETERA Alan 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:15.18 291 32.61 42.57
168. CIERPIAŁ Wiktor 04 UKP Unia Oświęcim 1:15.42 288 34.61 40.81
169. FRYDEL Adam 04 Start Opole 1:15.85 283 35.22 40.63
170. DRABCZYK Krystian 04 UKP Unia Oświęcim 1:16.49 276 35.76 40.73
171. WAWRYCA Hubert 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:17.66 264 35.16 42.50
172. FAŁKOWSKI Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 1:19.23 248 37.82 41.41
173. DASZKIEWICZ Mikołaj 04 UKP Unia Oświęcim 1:19.57 245 36.87 42.70
174. KOZIOŁEK Kewin 04 "Sikret" Gliwice 1:19.67 244 34.65 45.02
175. BIRK Bartosz 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:20.50 237 36.04 44.46
176. MAŁACZYŃSKI Jakub 03 WKS Śląsk Wrocław 1:21.67 226 36.49 45.18
177. STĘPIŃSKI Daniel 04 UKS Salmo Żory 1:22.81 217 36.87 45.94
178. WALCZYŃSKI Maksymilian 04 WKS Śląsk Wrocław 1:23.09 215 37.03 46.06
179. RYSZKA Kacper 04 UKP Unia Oświęcim 1:24.62 204 37.19 47.43
180. BIELECKI Oskar 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:33.81 149


